T.C.
IZMIR VALILIGI

Selguk / Selcuk Sehit Polis Demet Sezen Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Miidiirliigii

Siif Ogretmeni:

Sinif Mudiir Yrd:
S.No Ogrenci No
1 925
2 928
3 929
4 940
5 941
6 942
7 943
8 944
9 946
10 947
11 948
12 952
13 955
14 956
15 957
16 958
17 959
18 962
19 963
20 964
21 965
22 967
23 968
24 971
25 972
26 973
27 974
28 975

Kiz Ogrenci Sayisi

AMP - 9. Simif / A Subesi (ALANI YOK) Sinuf Listesi

Sinif Bagkant:

Sinif Bagkan Yrd:
Adx Soyadi
umuT CAN
SEVIM NUR UNLU
TUG TEKIN AHMET AL
FATMA GULSUN 0OzCAN
EMINE IKLIM KOCABAS
ENES OTER
ELIF KIRCAN
SARP YAPICI
ESMA DELIBAS
ALI IHSAN KARAKUS
CESUR BAYAR
HIRANUR YAMAK
ARDA KOYU
AYFER TAS
RECEP RESUL IRiz
SAFIYE SEYGAN
MUSTAFA MUHAMMED OZKAN
YALIN BARIS MAZMAN
SULEYMAN AKKOG
EGE AKBAS
BEKIR GUNDUZ
BUSENUR TEMEL
EMIN CAN DONMEZ
ALI AKAGAC
NEVZEDDIN YALUR
MEHMET TAFLANOGLU
CEMRE YAMAN
SERKANT YIGIT TUTAY

: 10 Erkek Ogrenci Sayis1 : 18

Cinsiyel
Erkek
Kiz
Erkek
Kiz
Kiz
Erkek
Kiz
Erkek
Kiz
Erkek
Erkek
Kiz
Erkek
Kiz
Erkek
Kiz
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kiz
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kiz
Erkek

Toplam Ogrenci Sayisi



Siif Ogretmeni:

Sinif Mudiir Yrd:
S.No

1 97

2 184
3 572
4 573
5 577
6 581
7 582
8 586
9 587
10 588
11 596
12 602
13 608
14 654
15 671
16 680
17 688
18 718
19 728
20 734
21 736
22 738
23 748
24 751
25 757
26 767
27 784
28 788
29 794

Kiz Ogrenci Sayisi

Ogrenci No

Adi

CAGRI
AHMET
ZULFIYE NAZ

MUSTAFA ISMAIL

MERTCAN
METEHAN
NACI UMUT
IREM NUR
YiGIT
KEVSER
KUBRA

ATA

OZAN

KEMAL EFE
IBRAHIM
EYLUL
MEHMET
EMIRHAN
BERFIL
SUDE

ASRIN
ILAYDA
MUSTAFA
MERT CAN
MEHMET EMIN
SERKAN YUSUF
SADET
HASAN MERT
METIN

: 10

T.C.

IZMIR VALILIGI

Sinif Bagkant:

Sinif Bagkan Yrd:

Erkek Ogrenci Sayisi

Soyadi
KARADEMIR
SAN
CIRBAN
ULAS
KOZANOGLU
SUMER
KOSE
KARAYIGIT
KAHYA
CELEBIOGLU
CELEBIOGLU
KESKIN
GENC
YASAK
BOZAN
ERDEM
SELVI
SEMiz
DURAK
GUNAY
CAKIR
ADIBELLI
EMIL
ORNEK
UFACIK
VESEK
KARAASLAN
CAKMAK
KOLAYLI

: 19

Selcuk / Selcuk Sehit Polis Demet Sezen Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Miidiirliigii
AMP - 9. Sinif / B Subesi (ALANI YOK) Sinif Listesi

Cinsiyel
Erkek
Erkek
Kiz
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kiz
Erkek
Kiz
Kiz
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kiz
Erkek
Erkek
Kiz
Kiz
Kiz
Kiz
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kiz
Erkek
Erkek

Toplam Ogrenci Sayisi



Siif Ogretmeni:

Sinif Mudiir Yrd:
S.No Ogrenci No
1 198
2 210
3 222
4 223
5 246
6 386
7 389
8 390
9 415
10 520
11 526
12 527
13 528
14 529
15 536
16 537
17 538
18 539
19 543
20 544
21 547
22 548
23 549
24 550
25 551
26 561
27 565
28 569

Kiz Ogrenci Sayisi

Adi

VEYSEL
EBUBEKIRCAN
MAHMUT
NAZLI

EFE

ADA
ERDOGAN
MEHMET
CAGATAY
SUDENAZ
NURCAN
NEHIR EYLUL
IBRAHIM CENGIiz
SAMET BAKI
EKREM

KAAN

ELIF

ZELIHA
KUBRA
CEYLIN
BERAT

EMIR
MEHMET BAGER
UMUT KAAN
EYUP

AYSE
NURTEN
HAYRICAN

: 10

T.C.

iZMIR VALILIGI
Selcuk / Selcuk Sehit Polis Demet Sezen Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Miidiirliigii
AMP - 9. Sinif / C Subesi (ALANI YOK) Sinif Listesi

Sinif Bagkant:
Sinif Bagkan Yrd:
Soyadi Cinsiyel
ATAKLI Erkek
KIRLIOGLU Erkek
SAVUN Erkek
KOYUNCU Kiz
BENGI Erkek
KARADEMIR Erkek
KORKUTAN Erkek
TURK Erkek
Ovoco Erkek
ADIBELLI Kiz
BURGAZ Kiz
TASDELEN Kiz
ONOGLU Erkek
ACAR Erkek
KARAMANOGULLARI Erkek
ERCAN Erkek
YILMAN Kiz
PEHLIVAN Kiz
GIRGIN Kiz
ISIK Kiz
AZBOY Erkek
KOKEN Erkek
GULERCE Erkek
ULUTURK Erkek
SAGLAM Erkek
siLo Kiz
DONMEZ Kiz
INCE Erkek
Erkek égrenci Sayis1 : 18 Toplam Ogrenci Sayis1



T.C.
IZMIR VALILIGI

Selcuk / Selcuk Sehit Polis Demet Sezen Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Miidiirliigii
AMP - 9. Simif / D Subesi (ALANI YOK) Sinif Listesi

Siif Ogretmeni:

Sinif Mudiir Yrd:
S.No Ogrenci No

1 46

2 70

3 795
4 803
5 805
6 820
7 832
8 839
9 853
10 862
11 882
12 885
13 886
14 888
15 891
16 893
17 894
18 895
19 896
20 898
21 902
22 903
23 907
24 910
25 911
26 913
27 916
28 922
29 923

Kiz Ogrenci Sayisi

Sinif Bagkant:

Sinif Bagkan Yrd:
Adi Soyadi
BAGER DURAN
DENiz BALKAN
BARAN DURAK
LIDER AKYIGIT
ORHAN SABAH
MUMIN KURTULDU
NIHAT HAMZA SEMiz
ENDER UMUT UNUTMAZLAR
GINAR VAR
MELIH KARADAYI
SENA YILDIRIM
SEYMA SILA BASBOGA
YAGMUR ADSiz
GUL SOYLEMEZ
MERTOL MURAT CiFTCI
RIFAT GEBES
SINAN POLAT
AZAT AYHAN
AHMET YAVUZ
BUNYAMIN YIGIT AVUSMAK
AYSE CANDARLI
HASAN AKSU
BUSRA BOZAN
ILKNUR ASLAN
MUHAMMED FATIH ONAN
IBRAHIM MESUT OZBAKIR
NURAY KARASAHIN
HAKAN UZER
ASMIN SARIOGLU

: 9 Erkek Ogrenci Sayis1 : 20

Cinsiyel
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kiz
Kiz
Kiz
Kiz
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kiz
Erkek
Kiz
Kiz
Erkek
Erkek
Kiz
Erkek
Kiz

Toplam Ogrenci Sayisi



Siif Ogretmeni:

Sinif Mudiir Yrd:

S.No Ogrenci No
1 998
2 999
3 1000
4 1001
5 1002
6 1003
7 1005
8 1006
9 1007
10 1008
11 1010
12 1012
13 1013
14 1014
15 1015
16 1016
17 1017
18 1020
19 1021
20 1022
21 1023
22 1024
23 1025
24 1026
25 1027
26 1028
27 1029
28 1030
29 1031

Kiz Ogrenci Sayisi

pe-

[]

T.C.

IZMIR VALILIGI

Selguk / Selcuk Sehit Polis Demet Sezen Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Miidiirliigii

ATP - 9. Sinif / A Subesi (UCAK BAKIM ALANI) Sinif Listesi

Adi

MUSTAFA YUSUF
HILAL

CAGAN TOPRAK
IREM

EREN
MUHAMMET
KAYRA

YUSUF EFE
IRMAK

KERIM
MUSTAFA
AYBERK
TUGRA

YUSUF KEMAL
ALP

BERKIN
MUHAMMED EMIN
HALIL IBRAHIM
BEGUM

MUMIN GOKALP
SAMEDALI

ALP DORUK
CEYHUN EREN
ENES

OMER ARAS
MEHMET AKIF

Sinif Bagkant:

Sinif Bagkan Yrd:

MUHAMMET MUSTAFA

MUHAMMED EFE
YUNUS EMRE

4

Erkek Ogrenci Sayis1

Soyadi
BAHADIR
AYDIN
OZEL
ERGUN
SEVER
TASKIN
CIFTCI
AKCAKOSE
BURCAK
CELIK
YILDIZ
KARADENiZ
OZDEMIR
GUNER
SENGUL
HIZARCI
OzCELIK
OZTURK
0zGULLU
KORKMAZ
CiG
ALTUG
BOZKURT
DOGAN
KARTAL
AKMAN
TUKENMEZ
CINAR
ISILDAR

: 25

Cinsiyel
Erkek
Kiz
Erkek
Kiz
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kiz
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kiz
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek

Toplam Ogrenci Sayisi



Simif Ogretmeni: BAHAR DEMIREL

Simif Mudiir Yrd: AYSE SAKAR

w
kDOO\lO'\U'I-thl—Ag
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Ogrenci No
15
55
56
62
67
71
75
84
103
105
123
160
163
177
211
231
269
278
288
400
406
540
633
669
684
707
708
769
876
908

Kiz Ogrenci Sayisi

Adi

CAGLAR BUGRA
GIRAY TUNA
YiGIT

AKIN

BATUHAN
BERKSU OKYANUS
HILAL

ORHAN OZGUR
CEREN

ARDA

OKAN

ARDA
HUSEYIN
MEHMETCAN
HASAN

CETIN

UFUK

EFE

BURHAN
VEDAT

ZEYD ARDA
OMIT KERIM
AYSE
MUSACAN
YUSUF
SELAHATTIN EMIN
EGE

BERAAT BERKAN
BATUHAN
YASIN

: 3

T.C.

iZMIR VALILIGI
Selcuk / Selcuk Sehit Polis Demet Sezen Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Miidiirliigii

Sinif Bagkant:

Sinif Bagkan Yrd:

Erkek Ogrenci Sayis1

Soyadi
SENGUL
SAHIN
KECECI
KOCAMAN
KURTULDU
SAHAR
DEMIRTAS
DOGRU
SEYGAN
YASDIKEN
GULTEKIN
KARAKAYA
URKMEZ
YILDIZ
BAYAR
CANDAN
SOLAK
TOKGOZ
KATURMAN
OZEL
SENYUZ
YONEY
DALAK
GUCER
izci
MUTI
ACAR
BAYAR
OLCAY
TANKUS

: 27

AMP - 10. Siuf / A Subesi (BILISIM TEKNOLOJILERI ALANI) Siruf Listesi

Cinsiyel
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kiz
Erkek
Kiz
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kiz
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek

Toplam Ogrenci Sayisi



Siif Ogretmeni: SEMRA AKMERANER

Simif Mudiir Yrd: AYSE SAKAR

w
kDOO\lO'\U'I-thl—Ag
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Ogrenci No
7
44
47
79
85
171
217
233
290
313
351
363
381
405
474
674
679
687
703
709
714
779
991

Kiz Ogrenci Sayisi

Ad1

VEYSEL

EFE

IREM GULTEN
IBRAHIM ASLAN
NEHIR

SAHIN

ZEYNEP NAZ
MERT
ERENCAN
BERK

SULTAN
SULTAN
ADALET
GULDANUR FATMA
SENDOGAN EFE
LEYLA NAZ
AYHAN

CINAR CAGKAN
SEVIM

NURSIN
GULSEREN
ELIF

BEYZA

: 13

T.C.

iZMIR VALILIGI
Selcuk / Selcuk Sehit Polis Demet Sezen Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Miidiirliigii
AMP - 10. Siuf / B Subesi (BURO YONETIMI VE YONETICI ASISTANLIGI ALANI) Siruf Listesi

Sinif Bagkant:

Sinif Bagkan Yrd:

Erkek Ogrenci Sayis1

Soyadi
KABAY
SAYDAK
KARABULUT
YUCEL
KONGCE
BALABAN
CURA
ISIK
YILMAZ
ACIKDIL
DINC
DINC
ACAR
NAZLI
VAR
EMIL
CUBUK
DAL
OzTURK
BOZAN
SUN
SAVAS
CURA

: 10

Cinsiyel
Erkek
Erkek
Kiz
Erkek
Kiz
Erkek
Kiz
Erkek
Erkek
Erkek
Kiz
Kiz
Kiz
Kiz
Erkek
Kiz
Erkek
Erkek
Kiz
Kiz
Kiz
Kiz
Kiz

Toplam Ogrenci Sayisi



Simif Ogretmeni: BERAT GENCTURK

Simif Mudiir Yrd: AYSE SAKAR

w
kDOO\lO'\U'I-thl—Ag
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Ogrenci No
26
41
43
57
63
98
108
125
236
376
380
387
397
425
509
531
667
668
686
711
743
781
890
924
937
938
951
990

Kiz Ogrenci Sayisi

Adi
NAZLICAN
ARIFE AYSU
DERYA
YAGMUR
SELVI
CEREN
HATICE
FEYZANUR
GIZEM
HAVIN
ELANUR
ALARA
SALIHA
ALEYNA
AYLIN
MERVE NUR
ILYAS BERKE
RABIA
BERIL
ALEYNA
YILDIZ NUR
GULNUR
BUSE
SERIFE
FATMA
YAREN
FATMA
ECEM

s 27

T.C.

IZMIR VALILIGI

Sinif Bagkant:

Sinif Bagkan Yrd:

Erkek Ogrenci Sayis1

Soyadi
KABAY
YILDIRIM
GELDI
PAK
COBAN
SADAK
SUER
DURABAY
AKPINAR
GULERCE
KAN
HILESiZ
BASARAN
ARSLAN
KURT
YONEY
CIFTCI
AVCI
AYDIN
CEVIK
BINICI
KARAGOZLU
ERYATMAZ
KAHYA
SUN
ERTIM
KURT
ESKIKARA

.1

Selcuk / Selcuk Sehit Polis Demet Sezen Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Miidiirliigii
AMP - 10. Sinuf / C Subesi (COCUK GELISIMI VE EGITIMI ALANI) Sinuf Listesi

Cinsiyel
Kiz
Kiz
Kiz
Kiz
Kiz
Kiz
Kiz
Kiz
Kiz
Kiz
Kiz
Kiz
Kiz
Kiz
Kiz
Kiz
Erkek
Kiz
Kiz
Kiz
Kiz
Kiz
Kiz
Kiz
Kiz
Kiz
Kiz
Kiz

Toplam Ogrenci Sayisi



Simif Ogretmeni: ESNA HELVACI

Simif Mudiir Yrd: AYSE SAKAR

w
kDOO\lO'\U'I-thl—Ag
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Ogrenci No
17
31
48
61
65
76
82
86
87
91
92
96
109
119
124
152
190
262
293
339
349
361
365
366
372
439
523
745
754

Kiz Ogrenci Sayisi

T.C.
IZMIR VALILIGI

Selcuk / Selcuk Sehit Polis Demet Sezen Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Miidiirliigii
AMP - 10. Sinuf / D Subesi (ELEKTRIK- ELEKTRONIK TEKNOLOJISI ALANI) Sinuf Listesi

Sinif Bagkant:

Sinif Bagkan Yrd:
Adi Soyadi
DEVRAN AKBULAK
VEYSEL GURPINAR
BERKE CEMAL ERYATMAZ
MEHMET BEKTAS
EFE CIDELI
EFE ALI TASKAN
HASAN TAHSIN uLu
CIHAT GUMUSTAS
HALIL ISIK
RAMAZANCAN YENLIC
YUSUF KAGAN UFACIK
OGUZHAN KARATAS
MERTCAN KOCABASOGLU
KADIR TUTMUS
OMER TERCAN
BARAN AKKURT
ASIL EMIRALI KIRAMANLIOGLU
KAAN YOZGATLI
FURKAN CIYAGAR
MURAT BATTAL
MUSTAFA ARAL
ALPER KUL
MUHARREM OLGUN
SEYIT ARDA ERKAN
SAMED GORUR
HASAN EVRAN
VEYSEL TuzCU
EMRE DEMIRALAY
MUHITTIN KAPLAN

: 0 Erkek Ogrenci Sayis1 : 29

Cinsiyel
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek

Toplam Ogrenci Sayisi



Simif Ogretmeni: HAMIYET YILMAZER

Simif Mudiir Yrd: AYSE SAKAR

w
kDOO\lO'\U'I-thl—Ag
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Ogrenci No
29
90
202
280
305
394
395
464
498
545
593
662
700
705
727
746
749
763
766
875
921

Kiz Ogrenci Sayisi

Adi

ERSIN
RABIA
DILGU NAZ
YAGMUR
ANIL EFE
HACER NUR
DOGUKAN
MEHMET
TOLGAHAN
BUSRA NUR
EVREN ADIL
EFE
EGEHAN
MUHAMMET
SAHI MERDAN
BATUHAN EFE
BURHAN
ERHAN
ROJHAT
ASYA
ERDOGAN

: 6

T.C.

IZMIR VALILIGI

Sinif Bagkant:

Sinif Bagkan Yrd:

Erkek Ogrenci Sayis1

Soyadi
DEMIRAY
ULGER
SONMEZ
YAVUZ
TURHAN
EGILMEZ
KATLAV
BAYAR
KENDIR
MUTI
AGAR
SAVAS
ATICI
YIiGITALP
AYBURA
OZKAN
SAVSA
KURTAY
TAS
KURU
BACAK

: 15

Selcuk / Selcuk Sehit Polis Demet Sezen Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Miidiirliigii
AMP - 10. Sinuf / E Subesi (MODA TASARIM TEKNOLOJILERI) Sinuf Listesi

Cinsiyel
Erkek
Kiz
Kiz
Kiz
Erkek
Kiz
Erkek
Erkek
Erkek
Kiz
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kiz
Erkek

Toplam Ogrenci Sayisi



T.C.
IZMIR VALILIGI

Selcuk / Selcuk Sehit Polis Demet Sezen Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Miidiirliigii
AMP - 10. Sinuf / F Subesi (UCAK BAKIM ALANI) Sinuf Listesi

Siif Ogretmeni: MUHAMMET LUTFI TAKI

Simif Mudiir Yrd: AYSE SAKAR

w
kDOO\lO'\U'I-thl—Ag
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O NOOUT DA WNEFHOOUOLOUNODULDNMANWNERH O

Ogrenci No
9
12
13
18
53
54
58
60
113
137
153
162
215
388
410
411
414
443
458
478
500
501
503
661
682
770
867
982

Kiz Ogrenci Sayisi

Sinif Bagkant:

Sinif Bagkan Yrd:
Adi Soyadi
AZEM ERTUG
KADIR ARDA OzcAN
ALi TOKGOZ
RASIT KOYU
MUSTAFA KAAN KAYA
EMRE KARABOGA
POLAT GULSEVEN
GORKEM SEMiz
CEMIL GUNAYDIN
ABDULSAMET ARDIC
SULEYMAN BATIKAN 0zCAN
TIMUR KOTOK
ARDA KAMALI
ELIF FEZA BULUT
ILKER HUSEYIN 0ZBONCUK
AHMET DOGAN
HUSEYIN YALCIN
UFUK POLAT IRTENI
ALI YILMAZTURK
HARUN YALCIN
MEHMET DALAK
MEHMET YESILYAYLA
ALI ARDA KOCAMAN
MELIKE YAGCI
YAHYA CAN SELEM
CETIN CAN COLAK
YIGIT DEREBASI
SULEYMAN KARACIM

12 Erkek Ogrenci Sayis1 : 26

Cinsiyel
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kiz
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kiz
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek

Toplam Ogrenci Sayisi



T.C.

IZMIR VALILIGI

Selcuk / Selcuk Sehit Polis Demet Sezen Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Miidiirliigii
ATP - 10. Siuf / A Subesi (UCAK BAKIM ALANI) Sinuf Listesi

Siif Ogretmeni:

Sinif Mudiir Yrd:
S.No Ogrenci No
1 111
2 558
3 771
4 774
5 775
6 776
7 777
8 782
9 783
10 785
11 790
12 799
13 807
14 809
15 810
16 811
17 812
18 816
19 817
20 821
21 833
22 834
23 837
24 847
25 871
26 889
27 904
28 909
29 920
30 949
31 950
32 997

Kiz Ogrenci Sayisi

pe- [ ]

Sinif Bagkant:
Sinif Bagkan Yrd:
Adi Soyadi
MECIT ORHAN KARAOGLU
ORHAN EFE YIGIT
AYSE NUR TOSUN
METIN YIGIT GUNAL
BERKAY KAYA
NURDAN ZEYBEK
MUHAMMET FIKRET GOKCE
ABDURRAHMAN DOGRU
ABDULAZiZ SALMAN
ENVER EGE YIGIT
ENGIN KAMERTAY
KEREM ER
ISMAIL EFE SENEL
BARIS EFE 0zGUN
SELIM CAM
ADILHAN CANPOLAT
ALPER OVUNC
EKREM ALPEREN DAGLI
HUSEYIN ARMUTLUOGLU
AYBERK UNAL
AHMET YASIN AYDIN
HANDENUR ISLER
KADIR YASIN YENER
MUHAMMET ANIL KELES
MUSTAFA ULAS CELIK
ENES SAMET AKSOZEK
GURHAN CITLIK
MEHMETHAN KAPLAN
MURAT 0zGUN
MUSTAFA ALPEREN BODUR
MUHAMMED EMIR AKSUT
ILKHAN ARABACIOGLU
: 3 Erkek Ogrenci Sayis1 : 29

Cinsiyel
Erkek
Erkek
Kiz
Erkek
Erkek
Kiz
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Kiz
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek
Erkek

Toplam Ogrenci Sayisi
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